〈協力事業者用〉

一般社団法人 小樽観光協会 御中

小樽市ふるさと納税推進業務に関する参加申込書

このたび、一般社団法人小樽観光協会の協力事業者として従事するにあたり、下記のとおり申し

込みます。なお、申込にあたっては個人情報の保護等、関係法令を遵守することを誓約いたしま

す。また、本申込の審査において、事業所確認及び小樽市により市税納付状況等に関する情報の

確認を行うことに同意いたします。

平成  年  月  日

事業所名（施設名）

事業所所在地
〒

代表者名 印

担当者部署・氏名

担当者連絡先

TEL：

FAX：

Email：

ホームページ URL：